ПРОТОКОЛ № 4
 Заседания Общественного совета ГУЗ «Тульская областная клиническая психиатрическая больница №1 им. Н.П. Каменева»
Место проведения: актовый зал ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П.Каменева» пос. Петелино
Дата проведения: 26  апреля 2019
Время проведения: 11.00-12.00
Присутствовали:
Председатель:                         Бабин В.П.
Секретарь.:                              Ефимова Н.А.
Ответственный секретарь

комиссии  независимой

оценке качества:                              Бобкова Е.Н.
члены:
                                                   Шамрай Л.В.

                                                   Горбатенко Н.М.
                                                   Новосельцева Т.Н.
                                                   Дмитриев С.В.
                                                   Кузнецова Е.С.

                                                   Филатова И.П.

Повестка

Анализ заполнения ИАС «Мониторинг независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями»
       Слушали:

Бобкова Е.Н.: предлагаю заслушать, итоги проверки анкет независимой оценки качества ГУЗ «ТОКПБ №1 им. Н.П. Каменева»: по итогам проверки заполнения портала ИАС «Мониторинг независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями» и все разделы заполнены на 100%, замечаний со стороны проверяющих органов в связи с этим не последовало.
Бабин В.П.: прошу членов общественного совета лично ознакомится с проделанной работой и высказать свое мнение.
Постановили: признать проделанную работу по заполнению ИАС «Мониторинг независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями» на сайте Министерства Российской Федерации выполненной, всем членам общественного совета регулярно проверять полноту и достоверность вносимых сведений.

Председатель                                                                                        В.П. Бабин